
2e wijziging van de Beleidsregel: kindregeling 0-18 iedereen doet mee! 

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Gelezen het voorstel van de eenheid Maatschappelijke Ondersteuning van 9 december 2021, zaaknummer 

Z/21/646978 

  

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat bij de begrotingsbehandeling 2022 tot een aanpassing van de kindregeling is besloten; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “2e wijziging van de Beleidsregel: kindregeling 0-18 iedereen doet mee!”. 

Artikel  I 
Artikel 3, eerste lid komt te luiden: 

“1. De tegemoetkoming bedraagt voor elk kind in het huishouden van 0 t/m 11 jaar maximaal € 350,-- 

per twaalf maanden en voor elk kind in het huishouden van 12 tot 18 jaar maximaal €450,-- per twaalf 

maanden.” 

  

Artikel  II Slotbepaling 
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘2e wijziging van de Beleidsregel: kindregeling 0-18 iedereen 

doet mee!. 

2. Deze regeling treedt op 1 januari 2022 in werking. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 21 december 2021. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester, de gemeentesecretaris/algemeen directeur, 

drs. E. van Lente Ing. S.A.D.C. van Geffen 

Nr. 472810 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2021 nr. 472810 24 december 2021 1 


